
 

 

 

 

 

Návod na použití CZ 

Lanaform Bamboo Mirror 



1) 

 

 

2) 

 

 



Obsah balení: 

- 1x bambusové zrcadlo (x1) 

- 1x bambusové zrcadlo (x3) 

- 1x nabíjecí kabel USB-C 

- 1x návod k použití 

Instrukce k použití 

Přečtěte si pozorně všechny tyto instrukce před prvním 

použitím, zejména tyto bezpečnostní instrukce. 

- Neodpojujte ani nepřipojujte USB kabel s mokrýma 

rukama 

- Pokud je USB kabel poškozený, musí být nahrazen 

stejným USB kabelem od dodavatele nebo jeho 

poprodejním oddělením. 

- Toto zařízení může být používáno dětmi staršími 8 let. 

Osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi, nebo s nedostatkem 

zkušeností a znalostí, musí být pod dozorem. 

- Nedovolte dětem používat přístroj jako hračku nebo si 

s ním hrát. 

- Čištění a údržba uživatelem nesmí být prováděna 

dětmi bez dozoru. 

- Nepoužívejte zařízení, pokud nefunguje správně, 

spadlo na podlahu, pokud je poškozené nebo spadlo do 

vody. Nechte zařízení zkontrolovat a opravit ve 

schváleném servisním středisku. 

- Nikdy nepoužívejte zařízení v místnosti, kde se 

používají spreje, nebo v místnosti, kde se podává 

kyslík. 

Pozor! 

- Používejte toto zařízení pouze v souladu s pokyny 

uvedenými v tomto návodu. 

- Nepoužívejte jiné příslušenství, než doporučené 

společností Lanaform, nebo jiné, které není součástí 

dodávky zboží. 

- Nikdy nedovolte, aby zařízení spadlo na zem. Nikdy 

nevkládejte žádné předměty do otvorů. 

- Nedovolte, aby se zařízení dostalo do kontaktu se 

špičatými nebo ostrými předměty. 

- Neponořujte přístroj do vody ani jiné kapaliny. 

- Lanaform nenese odpovědnost v případě náhodného 

poškození způsobené jakýmkoliv použitím v rozporu 

s pokyny uvedenými v tomto návodu k použití. 

- Nestavte zrcadlo do pozice, kde by mohlo odrážet 

slunce, protože by to mohlo způsobit požár. 

- Nerozebírejte celé zařízení. 

- Před čištěním zrcadla se ujistěte, že je USB kabel 

odpojen. 

- Neomývejte vodou celou jednotku, ani ji neponořujte 

do vody. 

- Přečtěte si pokyny k čištění v tomto návodu k použití. 

- Neskladujte toto zařízení po dlouhou dobu v horkém 

nebo vlhkém prostředí. 

- Nenastavujte úhel na maximální rozsah. 

- Dávejte pozor, abyste neměli světlo příliš blízko očí, 

abyste předešli poškození zraku při používání LED 

osvětlení. 

Popis obrázku č. 1 

01 Zrcátko x1 

02 LED osvětlení 

03 Ovládací dotykové tlačítko – indikátor nabíjení 

04 Odnímatelné magnetické zrcadlo x3 

05 Základna stojanu 

06 USB-C nabíjecí port 

 

POUŽITÍ 

Zařízení umístěte vždy na rovný tvrdý povrch uvnitř 

vašeho domova. Chraňte před tepelnými zdroji, jako 

jsou radiátory apod. 

 

PŘÍPRAVA PŘED POUŽITÍM 

Před prvním použitím nezapomeňte zrcadlo zcela nabít. 

Toto zařízení lze dobíjet pomocí kabelu USB-C 

připojením k PC nebo k USB adaptéu (5V), který není 

součástí dodávky. Chcete-li zařízení plně nabít, nechte 

jej připojené k napájení alespoň po dobu 3 hodin. 

Zrcadlo je plně nabité, pokud indikátor nabíjení svítí 

zeleně. 

 

DOPORUČENÍ PRO NAPÁJENÍ PŘES USB 

Pokud nabíjíte zařízení pomocí PC, ujistěte se, že PC 

může zajistit požadovaný elektrický výkon. Vždy 

používejte USB 3.0 nebo vyšší a ujistěte se, že je PC 

nebo notebook připojen do sítě, jinak zařízení nemusí 

fungovat nebo může fungovat se sníženým výkonem. 

 

UŽIVATELSKÉ INSTRUKCE 

1) Pokud používáte zařízení poprvé, nebo jste jej 

dlouho nepoužívali, dobijte plně baterii. 

2) Stiskem ovládacího tlačítka na přední straně zrcadla 

rozsvítíte LED osvětlení. 

03) Při rozsvíceném světle můžete dotykem tlačítka 

měnit požadované světlo nebo jej vypnout v pořadí: 

Studená bílá – Teplá bílá – Přírodní osvětlení – 

Vypnutí. 

04) Stiskněte a podržte tlačítko pro nastavení intenzity 

osvětlení. Zrcadlo si zapamatuje nastavenou intenzitu, 

která bude při opětovném zapnutí nastavena. 

 

NABÍJENÍ 

Pro spuštění nabíjení připojte dodaný USB-C kabel k 

zadní straně produktu. 

1) Ovládací tlačítko je červené – přístroj se nabíjí 

2) Ovládací tlačítko je zelené – nabíjení je dokončeno 

3) Pokud je nízký stav baterie, intenzita osvětlení se 

sníží. Prosíme, dobijte zařízení. 



 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

- Ovládacím tlačítkem vypněte zařízení. 

- Zrcadla vyčistěte pomocí jemného vlhkého hadříku 

čističem na sklo. 

- Zařízení neponořujte do vody ani jiné tekutiny. 

- Nikdy nepoužívejte jiné tekutiny nebo abrazivní 

čističe. 

 

SKLADOVÁNÍ 

Skladujte suchý a čistý přístroj na chladném suchém 

místě, mimo dosah dětí. 

 

 

 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

 

Jas je příliš 

nízký 

Slabá baterie 

nebo výběr 

nízké 

intenzity 

osvětlení 

V případě nízké baterie 

připojte zařízení pomocí 

USB-C kabelu a nabijte. 

V případě výběru nízké 

intenzity osvětlení 

stiskněte ovládací 

tlačítko po dobu několika 

sekund a nastavte vyšší 

intenzitu. 

Pokud chyba přetrvává, nezkoušejte přístroj spravovat 

sami, ale vraťte jej dodavateli. 

 

TECHNICKÁ DATA 

Název:   Bamboo Mirror 

Číslo produktu: LA131011 

Hmotnost: 650 g 

Rozměry: 19 x 11 x 32 cm 

Napětí:  5 V 

 

LIKVIDACE ODPADU 

Obal se skládá výhradně z materiálů bezpečných pro 

životní prostředí, které lze uložit ve vašem místním 

třídícím středisku a dále je použít jako sekundární 

materiály. Karton vyhoďte do kontejneru na papír, 

obalovou fólii odneste do místního třídícího a 

recyklačního střediska. Jakmile zařízení přestanete 

používat, zlikvidujte jej ekologicky a v souladu 

s právními předpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor: 

 

CM Trade Via s.r.o. 

Jundrovská 318/31 

624 00 Brno 

Česká republika 

TEL: +420 549 274 164 

E-mail: info@cm-trade.cz 

 

Datum poslední změny: 18. 12. 2023 

mailto:info@cm-trade.cz

